Bài vở quá đầy đủ, hình ảnh rất chi tiết, rõ ràng. Đọc thấy vui và bổ ích cho “đám tuổi già 8 bó”. Một lần nữa, tôi xin cám ơn các anh chị trong Ban Phụ Trách Lá Thư AHCC.

5) Mến chúc các anh chị Phụ Trách Lá Thư AHCC: Sức khỏe tốt, sống thật hạnh phúc với con cháu trọn năm “Kỷ Hợi” 2019.

Đoàn KỳTường báo cáo và chào tạm biệt.

**BPT**

Anh AH Đoàn KỳTường thân. Về điểm:

- 1) Chúng tôi sẽ đổi và chuyển Lá Thư AHCC cho bà Phi Ngọc Huyền.
- 2) Chúng tôi đã ngưng gửi Lá Thư AHCC cho chị Khiêm.
- 3) Cám ơn anh đã ủng hộ quỹ Lá Thư AHCC. Chúng tôi sẽ chuyển cho anh Luân